
UCHWAŁA NR II.3.2014
RADY GMINY UDANIN

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie § 82 ust. 2 Statutu Gminy Udanin z 2003 r. (Uchwała Rady Gminy Nr

XIII/38/2003 r.) Rada Gminy uchwala co następuje :

1. Dokonuje się wyboru w głosowaniu tajnym radnego Zenona Stasiaka na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Udanin,

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: 98C395D2-386A-4855-A004-B5851C399F99. Podpisany Strona 1




